

قیمت بهترین کامپوزیت دندان

کامپوزیت دندان چیست؟

کامپوزیت دندان یک نوع از روش های ترمیمی است که همرنگ و شبیه دندان های طبیعی می باشد. امروزه کامپوزیت از رایج ترین و محبوب ترین راه های ترمیم دندان های آسیب دیده می باشد. این نوع ترمیم انواع نامنظمی و نقص در دندان ها را ترمیم می کند. برای اصلاح طرح لبخند نیز بسیار کاربردی و از اصلی ترین روش ها می باشد. قیمت بهترین کامپوزیت دندان ها کمی با قیمت کامپوزیت های دیگر متفاوت است. ولی این افزایش قیمت کاملا مشهود و قابل تامل می باشد.

جهت تهیه بیمه دندانپزشکی و مشاهده هزینه دندانپزشکی با تخفیف کلیک کنید...

کاهش هزینه کامپوزیت دندان با مهر از کارت

کامپوزیت دندان یک لایه نازک از جنس کامپوزیت ونیر است که با دندان ها همرنگ می باشد. و روی دندان ها نصب می شود.

کاربرد کامپوزیت دندان

از کاربردهای کامپوزیت دندان ها اصلاح و ترمیم دندان های شکسته، دندان های نامنظم، ترمیم لب پریدگی دندان ها، اصلاح فاصله بین دندان ها، ترمیم پوسیدگی دندان ها می باشد. ونیر کامپوزیت برای ترمیم همه نوع مشکلات دندانی استفاده می شود. در بعضی از افراد در هنگام حرف زدن و یا خندیدن لثه هایشان نمایان می شود. که این در زیبایی لبخند تاثیر منفی دارد. برای اصلاح لبخند از ونیر کامپوزیت استفاده می شود. قیمت بهترین نوع کامپوزیت دندان به محل انجام آن و همچنین نوع متریال کامپوزیت و دندانپزشک بستگی دارد.

[کامپوزیت ارزان | کامپوزیت اقساطی](#)

[فرق کامپوزیت و لامینت دندان در چیست؟](#)

کامپوزیت دندان از چه متریالی ساخته می شود؟

کامپوزیت از مواد ترکیبی ساخته شده است. کامپوزیت دندانی از ماتریکس الیگومر بر پایه رزین ساخته می شود. موادی مانند بیسفنول، گلاسیدیل متاکریلات، اورتان دی متاکریلات، یا پلی سرام نیمه متبلور و دیگر مواد غیر آلی مثل دی اکسید سیلیکون یا همان سیلیس ساخته شده است. قیمت بهترین کامپوزیت ارتباط مستقیم با نوع متریال آن دارد.

[بیمه دندانپزشکی برای کامپوزیت دندان](#)

همه چیز درباره [طول عمر کامپوزیت دندان...](#)

خصوصیات بهترین کامپوزیت دندانی چیست؟

*سهولت در شکل پذیری

از مشخصه بهترین نوع کامپوزیت دندانها این است که به آسانی شکل پذیر شود و نیز بتواند علاوه بر آن شکل خود را حفظ و نیز مقاوم باشد. قیمت بهترین نوع کامپوزیت دندان با توجه به اینکه از بهترین مواد کامپوزیتی در دندانپزشکی برخوردار است بالاتر است این نوع کامپوزیت باید به گونه ای باشد که به ابزار نجسبند. قیمت بهترین نوع کامپوزیت به نوع کاربردهایی مانند سهولت در شکل پذیری نیز بستگی دارد.

روش استفاده خمیردندان پولیش دار برای کامپوزیت چگونه است؟

*رنگ پذیری مناسب

در هنگام استفاده از کامپوزیت دندانی باید به گونه ای باشد که رنگ پذیر باشد. تا دقیقا هم رنگ دندان هر فرد شود. بهترین نوع کامپوزیت باید رنگ پذیری خوبی داشته باشد تا با رنگ دندان ها تطابق کامل داشته باشد.

*دارای طیف رنگی کاملا شفاف

در بسیاری از برندهای کامپوزیتی تا دوازده رنگ متفاوت را دارا هستند تا هر رنگ دندان هم رنگ شوند.

هزینه روکش دندان عصب کشی شده

آموزش مراقبت و شستشوی کامپوزیت دندان

همه چیز درباره روکش دندان را بدانید...

*با دوام

تمامی برندهای کامپوزیت دندان از کیفیت خوب و برابری برخوردار نیستند. قیمت بهترین نوع کامپوزیت دندان به دلیل بادوام بودن آن مقداری بیشتر است. این کامپوزیت را می توان برای دندان های آسیاب استفاده کرد. مقاومت برای دندان های عقبی اهمیت بیشتری دارد. این نوع کامپوزیت ها باید در برابر فشار و خراش و ساییدگی مقاومت بالایی داشته باشد.

دیگران مطالعه کردند:

روش استفاده بودر سفید کننده دندان برای کامپوزیت

کاهش هزینه لامینت دندان با کارت تخفیف دندانپزشکی مهرآز

سفید شدن دندان بدون کامپوزیت چگونه انجام میشود؟

منابع: الهام گرفته از مجموعه مقالات بین المللی ISI درباره کامپوزیت دندان